41122412 Sellantes de tubos para laboratorio 99,120.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 214,760.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 214,760.00

Total 214,760.00

El monto de : **Doscientos catorce  mil setecientos sesenta con 00/100 (214,760.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG174310455353185X9U